۲. جزو شرکت‌های سرمایه‌گذاری و بانک‌ها و واسطه‌گر مالی، نباشد.
۳. بین سال‌های ۱۳۸۷ الی ۱۳۹۱ در بورس تهران و ۲۰۰۹ الی ۲۰۱۳ در بورس بمبئی حضور داشته باشند.
۴. به لحاظ افزایش قابلیت مقایسه، دوره مالی آن‌ها منتهی به اسفندها برای شرکت‌های ایرانی و ماه March برای شرکت‌های هندی بوده و طی سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۱ شمسی که معادل آن سال ۲۰۰۹ الی ۲۰۱۳ میلادی می‌باشد، تغییر سال مالی نداده باشد.
۵. شرکت بین سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۱ شمسی معادل ۲۰۰۹ الی ۲۰۱۳ فعالیت مستمر داشته باشد.
۶. شرکت بین سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۱ شمسی و ۲۰۰۹ الی ۲۰۱۳ سود ده باشد.
- در صنایع انتخابی با اعمال محدودیت‌ها از روش نمونه‌گیری حذف سیستماتیک استفاده می‌شود. بدین ترتیب که کلیه شرکت‌های عضو صنایع انتخابی که دارای شرایط و معیارهای فوق هستند، جزء نمونه آماری قرار گرفته و آن دسته از شرکت‌هایی که واجد شرایط فوق نبودند از نمونه حذف می‌شوند.

۳.